
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 170363-2014 z dnia 2014-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kluczewsko 

Zakres robót został określony w Załączniku Nr 1A oraz 2 do SIWZ 

Termin składania ofert: 2014-08-21  

 

Kluczewsko: Remont dróg gminnych w 2014r 

Numer ogłoszenia: 190923 - 2014; data zamieszczenia: 08.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 170363 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko, woj. 

świętokrzyskie, tel. 044 7814246 w. 20, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg gminnych w 2014r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót został określony w Załączniku Nr 1A oraz 

2 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o. o. SP. Komandytowa, Wola Murowana, ul Zakładowa 

17, Nowiny, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 219512,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=170363&rok=2014-08-06


 Cena wybranej oferty: 253584,18 

 Oferta z najniższą ceną: 253584,18 / Oferta z najwyższą ceną: 282072,83 

 Waluta: PLN. 

 

 

ZATWIERDZAM: 

KIEROWNIK REFERATU  

                                                                                                       Infrastruktury, Rolnictwa 

                                                                                                           i Ochrony Środowiska  

                                                                                                      ROMAN NOWAK 

 


